di un Server adibito al registro delle autenticazioni dei PC della segreteria e a servizi file server su sistema 

operativo Windows Server + 10 cuffie con jack codice HHEADMJJ per l’I.C. Marchetti, all’operatore econo-

mico Techinform Srl – Via Palestro 5 - 60122 Ancona (AN) – P.IVA: 02987870421, per un importo pari a 

€ 3.394,04 (tremilatrecentonovantaquattro/04) compresa IVA; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 3.394,04 IVA inclusa (€ 2.782,00 + € 612,04 IVA 22%) da imputare alla 

voce A.2.5 – Funzionamento Amministrativo – Funzionamento attività amministrative e didattiche, dell’eserci-

zio finanziario 2025;